
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči  

Ev. č. zakázky přidělené 
zadavatelem  

20030028  

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízeni:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Sídlo zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO zadavatele:  00290629/ CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Milošem Hrůzou, místostarostou  

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům toto vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Souhrnný soupis Zadavatel 1, 001.1 p.č. 5 - zkoušení materiálu zkušebnou zhotovitele - může 

zadavatel tuto položku blíže specifikovat? 

Odpověď: 

Položka obsahuje náklady na veškeré potřebné zkoušky materiálu, které mohou nastat 
u materiálů použitých v rámci jednolitých stavebních objektů, které jsou předmětem veřejné 
zakázky, a tyto zkoušky nejsou výslovně uvedeny v soupisech prací jednotlivých stavebních 
objektů. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Souhrnný soupis Zadavatel 1, 001.1 p.č. 6 - zkoušení konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele 

- může zadavatel tuto položku blíže specifikovat? 

Odpověď: 

Položka obsahuje náklady na veškeré potřebné zkoušky konstrukcí a prací, které mohou 
nastat u konstrukcí a prací použitých v rámci jednolitých stavebních objektů, které jsou 
předmětem veřejné zakázky, a tyto zkoušky nejsou výslovně uvedeny v soupisech prací 
jednotlivých stavebních objektů. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Souhrnný soupis Zadavatel 1, 001.1 p.č. 21 - náklady stanovené zvláštními předpisy - může 

zadavatel tuto položku blíže specifikovat? 

Odpověď: 

Položka obsahuje jinde neuvedené náklady na zabezpečení povolení překopů komunikací, 
záborů veřejných prostranství, zabezpečení dodržování obecně závazných vyhlášek 
a nařízení vydaných městem Třebíč, které jsou uveřejněny zde https://www.trebic.cz/vyhlasky-
a-narizeni/ds-1110, dále dodržování podmínek uvedených v Obchodních podmínkách 
Zadavatele č. 1, zejména v článku IX – Provádění díla (tj. omezení týkající se hlučných prací 
dle odst. IX.18, omezení prašnosti dle odst. IX.22 apod.). 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Soupis prací C 303 Akumulace dešťové vody, 03.3. akumulační nádrž, p.č. 56-60 - prosíme o 

poskytnutí detailů těchto konstrukcí. 

Soupis prací C 303 Akumulace dešťové vody, 03.3. akumulační nádrž, p.č. 57 - ve výkazu je 

uvedeno množství 477,2 ks, je toto množství správné? 

Odpověď: 

Zadavatel předkládá účastníkům opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
stavebního objektu SO C 303 Akumulace dešťové vody, který tímto nahrazuje původně 
předaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb tohoto stavebního objektu, který tímto 
pozbývá platnosti.  
V opraveném soupisu v listu „3 – DSO 03.3 Akumulační nádrž“ byly aktualizovány položky 
č. 56 – 60, opraveno množství položky č. 57 (správné množství je 1 ks). 
Pro lepší ocenění dotazovaných položek předkládá zhotovitel výkres D.1.3-3.3 Akumulační 
nádrž – bezpečnostní přepad z akumulační nádrže a výkres D.2.1.1 Instalace čerpadla 
v akumulační nádrži – řez. 
Položka č. 60 D+M nerez drobných prostupů vč. přesunu hmot mimo jiné obsahuje: 
- realizaci vrtaného prostupu min. průměru 400 mm pro potrubí přítoku DN300 včetně zpětného 
vodotěsného zapravení segmentovým těsněním, v žb. zdivu předpokládané tl. cca 800 mm, 
- realizaci vrtaného prostupu min. průměru 400 mm pro potrubí odtoku DN300 včetně zpětného 
vodotěsného zapravení segmentovým těsněním, v žb. zdivu předpokládané tl. cca 800 mm, 
- realizaci vrtaného prostupu min. průměru 150 mm pro kabeláž v žb. zdivu předpokládané tl. 
cca 800 mm, realizace prostupu nad hladinou akumulované vody. 
Upozorňujeme, že součástí projektové dokumentace „Třebíč Karlovo náměstí - Rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace“, jejíž součástí je i SO C 303, je rovněž Svazek 3 - Technické 
podmínky. Z odstavce 0.8. Dokumentace zajišťovaná Zhotovitelem stavby těchto technických 
podmínek vyplývá, že detailní výkresy mimo jiné zámečnických konstrukcí je součást 
dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby - dodavatelské dokumentace. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

Prosíme o odemknutí všech soupisů prací. 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje soupisy prací s odemknutými buňkami, které jsou určené k vyplnění. 
Ostatní buňky z důvodu zamezení provedení jejich změn odemčené poskytovat nebude. 

https://www.trebic.cz/vyhlasky-a-narizeni/ds-1110
https://www.trebic.cz/vyhlasky-a-narizeni/ds-1110
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6: 

Dotaz: 

V poptávce je uvedeno, "použít outdoorové AP (vhodné pro montáž přímo do prostředí 

nechráněného před vlivy počasí) vybaveného vodotěsnými průchodkami pro kabel. Každé AP 

bude umístěno v zemní šachtě u paty sloupu veřejného osvětlení v platovém vodotěsném 

boxu. Prostupy do plastového boxu budou skrze vodotěsné průchodky. " Znamená to, že 

požadujete outdoorové AP, ještě navíc umístěné ve vodotěsném boxu? 

 

Odpověď: 

Ano, viz Technická zpráva wifi na veřejných prostranstvích, kapitola 4.1. Umístnění AP. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7: 

Dotaz: 

V technické zprávě není uvedeno v jakém stavu je optické vlákno k terminálu vlakového 

nádraží na opačné straně. Je zakončené, nebo to bude součástí dodávky? 

 

Odpověď: 

Optická vlákna vedoucí z terminálu vlakového nádraží jsou zakončena v optické vaně 
konektory E2000/APC, tj. toto nebude součástí dodávky. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8: 

Dotaz: 

V technické zprávě je uvedeno, že optická vlákna v šachtách na Karlově náměstí budou 

zakončená konektory LC/PC a na druhém konci E2000/APC. Bude toto výchozí stav, na který 

poptávka navazuje? 

Odpověď: 

Zakončení konektorů v šachtách na Karlově nám. je taktéž součástí veřejné zakázky 
Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči, v SO 403 (C 403) Metropolitní síť. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9: 

Dotaz: 

Budeme mít vzdálený přístup do interního ISE pro konfiguraci externí WIFI konektivity? Toto 

ovlivňuje cenu nabídky. 

Odpověď: 

Ano, zadavatel umožní vzdálený přístup do interního ISE pro konfiguraci. Zadavatel dále 
požaduje zaškolení pracovníků pro obsluhu dodaných technologií v SO 404 (C 404) Veřejná 
WIFI v min. rozsahu 12 hodin v sídle zadavatele. Zadavatel přikládá k tomuto vysvětlení 
opravený soupis prací C 404 Veřejná WIFI, ve kterém byla upravena položka č. 39. Tento 
soupis nahrazuje původně předaný soupis C 404 Veřejná WIFI, který tímto pozbývá platnosti. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10: 

Dotaz: 
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Součástí projektové dokumentace je i projekt mobiliáře. Má být součástí cenové nabídky? 

Výkaz výměr ho neobsahuje. 

Odpověď: 

Ano, mobiliář má být součástí cenové nabídky. Soupis prací mobiliáře je součástí Soupisu 
stavebních prací Zadavatele č. 1, v souboru Souhrnný soupis Zadavatele 1, konkrétně v listu 
„701 1 Pol“. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11: 

Dotaz: 

V rámci dodatečných informací č.2 byl předán aktualizovaný výkaz výměr. Bohužel jsou v části 

17 - DSO 01.4.17 uzamčeny jednotkové ceny pro doplňování. Žádáme Vás tímto o předání 

odemčeného výkazu výměr. 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje opravený soupis stavebních prací Zadavatele 2 s odemčenými buňkami 
jednotkových cen v listu „17 – DSO 01.4.17“. Tento opravený soupis nahrazuje předchozí 
poskytnuté soupisy stavebních prací Zadavatele 2, které tímto pozbývají platnosti. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 12: 

Dotaz: 

Žádáme Vás o předání výkazu výměr, kde budou odemčeny filtry. V současné době jsou 

veškeré filtry položek zamčeny a tím se značně komplikuje práce s takovýmto rozpočtem, 

zvláště, když obsahuje tolik objektů a záložek. 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje kompletní aktuální platné znění Soupisu stavebních prací Zadavatele č. 
1 a Soupisu stavebních prací Zadavatele č. 2. V soupisech je umožněno filtrovat, soupisy 
reflektují veškeré změny provedené tímto vysvětlením č. 5. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 13: 

Dotaz: 

Bude mít Dodavatel během implementace projektu WIFI/ISE k dispozici Remote Access VPN 

přístup na interní Cisco ISE a WLC kontroléry, aby mohl konfigurační a dolaďovací změny 

politik RADIUS serveru a Guest portálů a následný případný troubleshooting provádět 

vzdáleně? 

A1: Odpověď ze strany Zadavatele:  

• ANO: Bude zajištěn Remote Acces VPN přístup k ISE/WLC po celou dobu projektu. 

• NE: RA VPN nebude k dispozici, Dodavatel bude muset všechny akce provádět lokálně 

v Třebíči. 

Odpověď: 

Ano. 
 
 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 14: 

Dotaz: 
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Novou SMS bránu má nakonfigurovat/zprovozit/propojit s ISE Dodavatel, nebo tyto akce si 

zajistí Zadavatel a Dodavatel pouze dodá nový HW SMS brány? 

A2: Odpověď ze strany Zadavatele: 

• ANO: Dodavatel novou SMS bránu musí nakonfigurovat/zprovoznit/propojit s ISE. 

• NE:  Všechny tyto úkony si Zadavatel provede sám, Dodavatel POUZE dodá nový HW. 

 

Odpověď: 

Ano. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 15: 

Dotaz: 

Zadavatel původně požadoval autentizaci/autorizaci tří typů kategorií WIFI klientů 

(prostřednictvím Self-Registered Portálu, Sponsored Guest Portálu, Protokolem 

PEAP/MSCHAPv2). Nyní je v ZD je zmíněn pouze typ Self-Registered Portál. Bude chtít 

Zadavatel zprovoznit původní tři metody, nebo požaduje pouze jedinou metodu Self-

Registered Portál? 

A3: Odpověď ze strany Zadavatele:  

• ANO: Zadavatel požaduje implementaci všech tří metod (Self-Registered Portálu, 

Sponsored Guest Portálu, Protokolem PEAP/MSCHAPv2). 

• NE: Zadavatel požaduje implementaci POUZE zmíněné metody Self-Registered 

Portál. 

 

Odpověď: 

Ne. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 16: 

Dotaz: 

Mají být součástí dodávky v rámci projektu ISE/WIFI také následující položky:  

• ANO/NE: Dokument Jednostupňový projekt implementace ISE/WIFI přístupu? 

• ANO/NE: Dokument Provozní dokumentace ISE/WIFI přístupu? 

• ANO/NE: Vyškolení pracovníků Zadavatele na obsluhu realizovaného řešení ISE/WIFI 

přístupu? 

 

Odpověď: 

Na všechny body je odpověď ano. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 17: 

Dotaz: 

Vzhledem k tomu, že zadavatelem zakázky jsou dva subjekty, prosíme o sdělení, zda jistota 

poskytnutá formou bankovní záruky má být vystavena na oba zadavatele, případně ve 

prospěch kterého z nich. 

Odpověď: 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem pověřeným k administraci zadávacího řízení je 
město Třebíč, bude jistota (bankovní záruka) složena ve prospěch města Třebíč. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 18: 

Dotaz: 

Ke splnění technické kvalifikace požaduje Zadavatel v bodě 8.4.2. pod písmenem a): 

Minimálně dvě realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění 

zakázky, tj. výstavba či rekonstrukce komunikací nebo zpevněných ploch zahrnující koordinaci 

s výstavbou či rekonstrukcí inženýrských sítí, ve finančním objemu min. 30 000 000,- Kč bez 

DPH u každé zakázky.“ 

Domníváme se správně, že do požadovaného finančního objemu 30 000 000,- Kč bez DPH 

lze zahrnout i finanční objemy těchto inženýrských sítí? 

Odpověď: 

Ano, tazatel se domnívá správně. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 19: 

Dotaz: 

Po prostudování soutěžních podkladů, které zadavatel poskytl v rámci zadávacího řízení, jsme 

nenašli v PD výkresy k objektu C 303_Akumulace_destove_vody konkrétně k PS 01.1 – 

Akumulace dešťové vody-strojní část a PS 01.2 – Akumulace dešťové vody elektrotechnická 

část.  

Poskytne zadavatel tyto výkresy? 

 

Odpověď: 

Odpověď je obsažena v bodu 4 tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 20: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „C 303_Akumulace_destove_vody.xlsx“ v listě „1 - DSO 03.1.1 Stoka A-d“ 

jsou položky 2, 3 a 4, ve kterých je zmíněn odvoz. Bude to odvoz na deponii zadavatele? 

Pokud ano, žádáme o upřesnění vzdálenosti. 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizuje Soupis stavebních prací SO C 303, list „1 – DSO 03.1.1 Stoka A-d“ ve 
smyslu úpravy popisů položek: 
- položka č. 2: 
Demontáž stávající dopravní značky včetně projednání technologického postupu demontáže 
a její předání vlastníku k dalšímu využití. Nerecyklovatelné vybourané materiály uložit na 
skládku ve vzdálenosti do 60 km, materiál využitelný k dalšímu použití uložit na meziskládku 
ve vzdálenosti do 3 km. 
- položka č. 3: 
Demontáž a odvoz laviček, stolů a ohrazení přiléhajících ke stánku občerstvení. Jedná se o 
mobiliář v majetku města Třebíč a bude uložen na meziskládku ve vzdálenosti do 3 km. 
Demontáž a odvoz samotného stánku občerstvení není předmětem této položky (demontáž a 
odvoz zajistí majitel stánku). 
- položka č. 4: 
Demontáž a odvoz stávajícího mobiliáře s uložením na meziskládku do 3 km. 
Nerecyklovatelné vybourané materiály uložit na skládku ve vzdálenosti do 60 km. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 21: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „C 303_Akumulace_destove_vody.xlsx“ v listě „2 - DSO 03.1.2 Stoka A1-d“ 

jsou položky 2 a 3, ve kterých je zmíněn odvoz. Bude to odvoz na deponii zadavatele? Pokud 

ano, žádáme o upřesnění vzdálenosti. 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizuje Soupis stavebních prací SO C 303, list „2 – DSO 03.1.2 Stoka A1-d“ ve 
smyslu úpravy popisů položek: 
- položka č. 2: 
Demontáž stávající dopravní značky včetně projednání technologického postupu demontáže 
a její předání vlastníku k dalšímu využití. Nerecyklovatelné vybourané materiály uložit na 
skládku ve vzdálenosti do 60 km, materiál využitelný k dalšímu použití uložit na meziskládku 
ve vzdálenosti do 3 km. 
- položka č. 3: 
Demontáž a odvoz stávajícího mobiliáře s uložením na meziskládku do 3 km. 
Nerecyklovatelné vybourané materiály uložit na skládku ve vzdálenosti do 60 km, materiál 
využitelný k dalšímu použití uložit na meziskládku ve vzdálenosti do 3 km. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 22: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „C 303_Akumulace_destove_vody.xlsx“ v listě „3 - DSO 03.3 Akumulační 

n...“ je položka 3, ve které je zmíněn odvoz. Bude to odvoz na deponii zadavatele? Pokud ano, 

žádáme o upřesnění vzdálenosti. 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizuje Soupis stavebních prací SO C 303, list „3 – DSO 03.3 Akumulační nádrž“ 
ve smyslu úpravy popisu položky č. 3: 
Demontáž a odvoz stávajícího mobiliáře s uložením na meziskládku do 3 km. 
Nerecyklovatelné vybourané materiály uložit na skládku ve vzdálenosti do 60 km, materiál 
využitelný k dalšímu použití uložit na meziskládku ve vzdálenosti do 3 km. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 23: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „C 303_Akumulace_destove_vody.xlsx“ v listě „4 - DSO 03.4 Přípojka NN“ 

jsou položky 1 a 2, ve kterých je zmíněn odvoz. Bude to odvoz na deponii zadavatele? Pokud 

ano, žádáme o upřesnění vzdálenosti. 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizuje Soupis stavebních prací SO C 303, list „4 – DSO 03.4 Přípojka NN“ 
ve smyslu úpravy popisů položek: 
- položka č. 1: 
Položka č. 1 týkající se demontáže stávajícího přístřešku pro cestující je ze soupisu DSO 03.4 
Přípojka NN odstraněna. Demontáž přístřešků pro cestující je zahrnuta v soupisu SO C 701 
Mobiliář. 
- položka č. 2: 
Položka č. 2 týkající se demontáže dopravní značky a označníků autobusových zastávek je ze 
soupisu 03.4 Přípojka NN odstraněna. Demontáž zastávkových označníků je zahrnuta 
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v soupisu SO C 701 Mobiliář.  
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 24: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „C 401 C402_Verejne_osvetleni_elektroinstalace.xlsx“ v listě „SO C 401 a C 

402 - Veřejn...“ chybí u položky č. 107 měrná jednotka. Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

 

Odpověď: 

Měrnou jednotkou zmíněné položky je kus. Zadavatel předkládá opravený soupis stavebních 
prací objektu C 401, C 402. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 25: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „C 403_Metropolitni_sit.xls“ je v řádku 63 položka „Vytýčení podzemních 

inženýrských sítí“ s výměrou 1 ks. Takto specifikovanou položku nelze ocenit. Žádáme o 

úpravu výkazu výměr, kde bude specifikovaná délka vytýčení. 

 

Odpověď: 

Zadavatel není schopen blíže kvantifikovat položku č. 4. Jedná se o celkové vytyčení 
inženýrských sítí odpovídající celkovému objemu tras metropolitní sítě. Zadavatel doporučuje 
účastníkům nacenit položku č. 4 s ohledem na tuto skutečnost. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 26: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „Souhrnny_soupis_Zadavatel_1.xlsx“ je v řádku 30 položka „Náklady 

stanovené zvláštními předpisy - předpisy města Třebíč, odboru dopravy a komunálních služeb 

odboru investic“. Žádáme o přesnou specifikaci těchto nákladů (předpisů města) tak, aby se 

dala položka ocenit. 

 

Odpověď: 

Dotaz je zodpovězen v bodě č. 3 tohoto vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 27: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „Vysvetleni_c_2_Soupis_stavebnich_praci_Zadavatel_2.xlsx“ v listě „6 – 

DSO 01.1.6 Stoka ACH“ je položka 2, ve které je zmíněn odvoz. Bude to odvoz na deponii 

zadavatele? Pokud ano, žádáme o upřesnění vzdálenosti. 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizuje Soupis stavebních prací Zadavatele 2, list „6 – DSO 01.1.6 Stoka ACH“ 
ve smyslu úpravy popisu položky: 
- položka č. 2: 
Demontáž a odvoz dřevěného stánku před č. p. 59/48. Jedná se o stánek v majetku města 
Třebíč, bude uložen na meziskládku ve vzdálenosti do 3 km. Součástí prací je projednání 
technologického postupu demontáže a odvozové vzdálenosti s objednatelem. Kompletní 
zajištění stavebních prací, kompletní inženýrská činnost a všechny další nezbytné práce 
k provedení, zajištění projektové dokumentace odstranění stánku. Nerecyklovatelné 
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vybourané a demontované materiály uložit na skládku ve vzdálenosti do 60 km, materiál 
využitelný k dalšímu použití uložit na meziskládku ve vzdálenosti do 3 km pokud nebude 
v rámci výstavby rozhodnuto jinak. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 28: 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr „Vysvetleni_c_2_Soupis_stavebnich_praci_Zadavatel_2.xlsx“ v listě „21 – 

DSO 01.4.21 Opravy k...“ je položka 16 „Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným“, která má nulovou výměru. Má se tato 

položka ocenit? 

 

Odpověď: 

Zadavatel aktualizuje Soupis stavebních prací Zadavatele 2, list „21 – 01.4.21 Opravy 
komunikací…“ ve smyslu doplnění množství položky – 132,377 t. 
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje z důvodu doplnění zadávacích 
podmínek lhůtu pro podání nabídek o 1 kalendářní den.  Z výše uvedených důvodů tímto 
zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 22. 7. 2020, 
10:00:00 hodin. 
 
 
 
 
______________________ 
Město Třebíč 
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
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